CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° jl.lJ.. ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos das Resoluções 013/91, 070/93 e 073/93

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALZIRA DOS SANTOS MAGALHÃES, matrícula nO
10.308-65, do cargo em comissão de Assessor Especial, EP-14, da Estrutura Provisória
da Terceira Secretaria, bem como EXTINGUIR o referido cargo em comissão (Processo
nO 000.806/91).

2 - EXONERAR MARIA APARECIDA STEIN TOLLENDAL PACHECO,
matrícula nO 10.310-78, do cargo em comissão de Assessor Especial, EP-14, da
Estrutura Provisória da Terceira Secretaria, bem como EXTINGUIR o referido cargo em
comissão (Processo nO 000.795/91-CLDF).

3 - EXONERAR GERALDO LOPES, matrícula nO 10.307-67, do cargo em
comissão de Assessor Especial, EP-14, da Estrutura Provisória da Terceira Secretaria,
bem como EXTINGUIR o cargo em comissão (Processo nO 000.794/91-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, Oç de Jv de 1997.

<~CIACA AL
residente